ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THUẬN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Thuận Hà, ngày      tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công bố kênh Zalo Official Account Chuyển đổi số

của Ủy ban nhân dân xã Thuận Hà

Thực hiện Quyết định số 570/QĐ-UBND ngày 21 tháng 3 năm 2022 của

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 09 -NQ/TU ngày

01/11/2021 của Tỉnh ủy, UBND xã Thuận Hà thông báo kênh Zalo Official

Account Chuyển đổi số của Ủy ban nhân dân xã Thuận Hà như sau:

Nhằm đẩy mạnh ứng dụng khoa học công nghệ, đa dạng các kênh thông tin,

kịp thời đăng tải những nội dung về công tác Chuyển đổi số của tỉnh, huyện cũng

như chuyển đổi số của xã qua môi trường số và hệ thống thông tin của cơ quan

quản lý, UBND xã Thuận Hà đã thiết kế và công bố kênh Zalo Official Account

Chuyển đổi số xã Thuận Hà, đây là kênh thông tin chính thức của UBND xã

Thuận Hà về chuyển đổi số, hoạt động song song với các kênh truyền thống khác,

cách thực hiện kết nối như sau:

Bước 1: Đăng nhập Zalo trên điện thoại thông minh.

Bước 2:

+ Hoặc vào Danh Bạ       Official Account       OA, tìm Chuyển đổi số xã

Thuận Hà, bấm chọn Quan Tâm.

+ Hoặc nhấn vào Đường dẫn: https://zalo.me/1262427784201246872

+ Hoặc quét mã QR-Code sau:

Vậy, UBND xã Thuận Hà thông báo để các cơ quan,

tổ chức, cá nhân có nhu cầu tìm hiểu và tiện tra cứu kết nối./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Phòng Văn hóa - TT;
- TT Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Cán bộ, công chức xã;
- Các thôn, bản;
- Cổng TTĐT của huyện;
- Lưu: VT, VP(P).

CHỦ TỊCH

Trần Công Nhất

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T14:15:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Công Nhất<nhattc.xdh.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T15:37:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Thuận Hà<xth.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T15:38:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Thuận Hà<xth.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T15:38:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Thuận Hà<xth.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!